GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Faculdade de Educação e Ciencias Sociais Aplicadas - FAECS
Rodovia Juara a Brasnorte, km 2, CEP: 78.575-000, Juara, MT
Tel.: (66) 3556-3821 / (66) 3556-2940
www.unemat.br – E-mail: faecs.juara@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 029/2018 - UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2018 - RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes para atuar no Campus Universitário

de Juara.

Juara-MT, 03 de julho de 2018.

Professor Mestre Oséias Carmo Neves

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus
Portaria 1993/2018

http://www.unemat.br/
mailto:faecs.juara@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Faculdade de Educação e Ciencias Sociais Aplicadas - FAECS
Rodovia Juara a Brasnorte, km 2, CEP: 78.575-000, Juara, MT
Tel.: (66) 3556-3821 / (66) 3556-2940
www.unemat.br – E-mail: faecs.juara@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

P.E = Prova Escrita                 P.D = Prova Didática                  A.T = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
ÁREA: Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração)

Nome do Candidato P.E P.D AT TOTAL SITUAÇÃO

Cláudia Fabrízia Uveda Leite Ausente - - - Eliminado

Getulio Masculino Nascimento Ausente - - - Eliminado

Valter Minosso Junior Ausente - - - Eliminado

Gideão da Silva Souza Ausente - - - Eliminado

Andreia Barbosa da Silva Ausente - - - Eliminado

Sandra Mara dos Santos Ausente - - - Eliminado

Luciano Aparecido de Oliveira Ausente - - - Eliminado

Luiz Antonio de Campos Ausente - - - Eliminado

Rafael Vicente de Oliveira Ausente - - - Eliminado

Letícia Gabrielle de Pinho e Silva Ausente - - - Eliminado

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
ÁREA: Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade)

Nome do Candidato P.E P.D AT TOTAL Situação

Airton Montesuma de Carvalho Neto 7,5 8,37 9,9 25,77 1º Classificado

Renato Paiva Ausente - - - Eliminado

Giseli Bertoncello Gobato Ausente - - - Eliminado

Danielli Pereira de Campos Ausente - - - Eliminado

Sebastião Lucio de Arruda Ausente - - - Eliminado

Silvio Agnaldo de Oliveira Ausente - - - Eliminado

Julia Maria de Oliveira Campos Ausente - - - Eliminado

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS
ÁREA: Educação (Didática)

Nome do Candidato P.E P.D AT TOTAL Situação

Kalyan Becher Paes de Barros Ausente - - - Eliminado

http://www.unemat.br/
mailto:faecs.juara@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Faculdade de Educação e Ciencias Sociais Aplicadas - FAECS
Rodovia Juara a Brasnorte, km 2, CEP: 78.575-000, Juara, MT
Tel.: (66) 3556-3821 / (66) 3556-2940
www.unemat.br – E-mail: faecs.juara@unemat.br

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS
ÁREA: Educação (Metodologia Científica)

Nome do Candidato P.E P.D AT TOTAL Situação

Patrícia Duarte de Britto 8.66 9.37 14.0 32.03 1ª Classificada

Jaqueline Elliott da Costa 6.33 - - - Eliminada

Jose Antônio Carlos Pimenta Ausente - - - Eliminado

Bruna Lemes Silva Ausente - - - Eliminado

Victor Hugo de Oliveira Henrique Ausente - - - Eliminado

Rhelmiton Lins Ausente - - - Eliminado

Jane de Almeida Andrade Ausente - - - Eliminado

Gelson Simões Magalhaes Ausente - - - Eliminado

Roselaine dos Santos Gama Ausente - - - Eliminado

Poliana Borges da Rosa Ausente - - - Eliminado

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS
ÁREA: Educação (Metodologia de Ensino)

Nome do Candidato P.E P.D AT TOTAL Situação

Maria da Conceição de Carvalho 7,0 4,41 - - Eliminada

Carlos Augusto Garrido do Lago 5.0 - - - Eliminado

Francine Suélen Assis Leite 5,0 - - - Eliminada

Sandra Aparecida Cavallari 5,0 - - - Eliminada

Wagner Fanini Belarmino de Jesus dos Santos 4,0 - - - Eliminado

Igor Dionne dos Santos Padovan Ausente - - - Eliminado

Marsani Josiani Viana Batista De Paula Ausente - - - Eliminado

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS
ÁREA: Sociologia

Nome do Candidato P.E P.D AT TOTAL Situação

Arelete Francisca Marques Ausente - - - Eliminado

Katiusce Faccin Perufo Ausente - - - Eliminado

Adriano Gomes da Silva Ausente - - - Eliminado

http://www.unemat.br/
mailto:faecs.juara@unemat.br